

## 克孜哈巴克收费站机电系统零星维修改造项目报价单

一、收费站岛头标线粉刷					
名称	单价	数量	单 位	金额	备注
底漆	120	50	升	6000	
面漆	120	50	升	6000	
标线漆	200	30	升	6000	
粉刷工具	500	1	套	500	
安全设施	1000	1	套	1000	
清洁工具	300	3	套	900	
工作服	200	3	套	600	
<b>合计金额</b>				21000	
二、收费亭改造报价单					
名称	单价	数量	单 位	金额	备注
5 毫米钢化玻璃	700	6	块	4200	
塑钢窗( 所有收费亭 )	460	12	平 方	5520	
不锈钢防盗网	320	12	个	3840	
收费亭防撞柱	2500	6	根	15000	
收费亭门定制门	2580	5	个	12900	
收费亭电路维修更换	5000	1	套	5000	

收费亭防晒太阳膜	275	7.2	平方	1980	
收费亭 LED 灯	235	6	个	1410	
收费亭漆面翻新	5600	6	个	33600	
拆除、安装及清运费 等	16000	1	批	16000	
<b>合计金额</b>				99450	

### 三、收费大棚维修报价单

名称	单价	数量	单位	金额	备注
防锈漆	125	50	升	6250	
除锈打磨	25	396	平方	9900	
电路电器检修	2200	1	套	2200	
防漏水检修	1430	1	套	1430	
顶棚灯检修	130	16	个	2080	
高空作业车	3000	3	天	9000	
<b>合计金额</b>				30860	

### 四、水泵房修报价单

名称	单价	数量	单位	金额	备注
PE 钢骨架管	200	39	米	7800	包括安装及调试费用

主要管道维修	5000	1	套	5000	包括焊接、更换破损管道等
主要阀门更换	3000	1	套	3000	包括止回阀、闸阀等
电气控制柜检修	3000	1	套	3000	检查、更换损坏部件
系统清洁	2000	1	套	2000	包括水泵、管道和阀门的清洁工作
备件与工具购置	1200	1	套	1200	包括螺丝、密封件等
安全检查与系统测试	2980	1	套	2980	确保维修后系统运行正常
合计金额				24980	
<b>总计金额</b>				<b>176290</b>	

单位名称（盖章）：阿勒泰市北屯旺威防水工程有限公司



日期：2024年5月9日